EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO 025/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 025/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 033/2017 DISPENSA Nº 002/2017. OBJETO:
CONSTITUI OBJETO DO 1º TERMO ADITIVO A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO POR
MAIS 12 MESES. VALOR MENSAL: R$ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS REAIS). VALOR GLOBAL DE R$
14.400,00 (QUATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS). VIGÊNCIA: 17/03/2018 A 16/03/2019. DATA
DO ADITIVO: 16/03/2018. LOCADORES JESSICA MARIA LEÃO ASSIS DA MATA REZENDE; MAXIMILIANO
LEÃO ASSIS DA MATA; MILENE GUALBERTO DE CASTRO ABREU; GERALDA LOURDES LEÃO ASSIS DA
MATA. ASSINANTES: LEANDRA DE FÁTIMA SILVA COSTA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. SEJI
EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL.
Publicado em: 20/03/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org